7 **A**fficio non est in facto r facta non
 r iuz ff sequi cau ma l deniq et
 ubi glo

8 **A**fficio no habet locum in his q facta
 sine q facta cause pro infor hui no
 possunt ff de capti l in bello ff q sic
 sed qnq dnu videtur ff de condi 2
 demon l qui heredi

9 **A**fficio in quo differt a presumptio no
 C de rei vx act l unica q accedit glo
 psumptio ff presumptio xl

10 **A**fficio no patitur pbacione in hui sed
 psumptio ff no ff de acqui heredi si duo

11 **A**fficio no pot esse eta facta sicut aua
 miz no ff sequi cau ma l deniq glo fi

12 **A**fficio no se extendit ad actus in hui
 ut no ff de le i si talis sep ana

13 **A**ffignatur sup do psumptio super mco
 no C de rei vx act l unico q accedit

14 **A**fficio no cadunt eta idem de
 pre ab amptioe v qm qnq videtur si
 cor peza cum omis q si pupillus

15 **A**fficio no plus opiat q ventus ff de acq
 re do l liber homo

16 **A**ffignatur p d iaco vbi no est ff de adop
 l hui verbis

17 **A**fficio q souat v pdicant r Nam qnq
 fugitur esse qd non est ut Jacob fugit
 se esse esau xxij q ij s item opponitur
 vbi no r pdicant r sube de spon riu
 nos

18 **A**ffignatur quibz quis mor esse qm est ij
 q vi qua q r xlvij de ang q et l edummo
 vbi no pdicant r quantitat

19 **A**ffignatur quibz quis talis esse qm
 non est xxij q i vbi no pdicant r qua
 licat fac etia xxv q v alv xxv q v
 si homadiuz de spon is qui et co b c
 vno l vi

20 **A**ffignatur quibz quis esse qm non est x
 xvij q ij s iuxta vbi ioseph dicitur esse
 pz xpi ut ibi Ego et pz tunc dolentes q
 rebam q te id vbi no pdicant r relacioe

21 **A**ffignatur quibz quis agere qd non
 agit xxij q ij humilitas et desen exco
 mulieres et c t v is qui l vi vbi no pre
 dicant r actionis

22 **A**ffignatur quibz quis no paa qm
 xxij q v pposito vbi no pdicant r passiois

23 **A**ffignatur quibz quis esse eo tempore

quo no est de pendi pculole vbi no pda
 caucauz qn de temp or lms et dicto
 e rruca

24 **A**ffignatur quibz quis situm esse qd no
 est xij di duo r vey vbi no pdicant r
 stus et de temp or eos l vi et de
 postu prela c i

25 **A**ffignatur quibz quis hre qd habet
 xxvi di lex gaudae vbi no pdicant r
 cum habitus

26 **A**ffignatur quibz quis esse in loco
 vbi no e vij q i iuraciones vbi no pred
 camenat et de cle non rch de cetero
 et c ex parte et c cum dilectis de off
 vice per gull de mon laud in cle qd
 arca de cler et ibi peraz per zabaz
 et p guse in dicto c rruca qui cle vel
 vo in suo quieto

27 **A**ffignatur quibz quis sit vicatus no ex te die
 nec hre locum nisi in casibus expressis
 ad hoc qd no vij di veniatur et facit qd
 no vbi q i placuit y in glo ecce ar 2
 de rper susceptum l vi qd pulchre
 declarat Gasp in dicto c rruca per
 duas questiones

28 **A**ffignatur mortuus vnde iust de ex
 cu si q i puta y glonaz et ff de xvi
 m l libelli amissio

29 **A**ffignatur mortuus qui vult ff p socio
 l actione q publicacoie et solu ma l si
 que C de epi et cler l deo nobis pu
 qu vici psoe vult ff de r tab l fi q h 2
 y lo an de rper susceptum

30 **A**ffignatur natus qui no est natus ff de
 sta ho l qui m d iaco et fugitur no esse
 qui e ff qui scil da cog l quo acens 2
 de dolo nam is

31 **A**ffignatur idem qd est aliud ff de iudic
 pponitur et delibe et postu l in suis

32 **A**ffignatur aliud qd est idem ff de ad
 mi la l si scimus 2 desoluc l si res q arca

33 **A**ffignatur abesse p d iaco ff de rsta
 l qui testam r q ff et de v sig l fi
 qm fugatur absentez esse p d iaco C
 de iudic pperandum q cum iud ff

34 **A**ffignatur quibz quis adunat r abesse
 pbaco l di ferruz

35 **A**ffignatur quibz quis heres sit eadem psona cu
 defuncto de re iur sine possessione li
 vij et per d iaco

36 **A**ffignatur aliquis quibz huiorem ut c
 nadar in q vny iudices

37 **A**ffignatur natus qd no e ff de sta ho
 l qui m d iaco q eo xxx

38 **A**ffignatur non esse natus qd e natus
 ff delibe et postu l rans

39 **A**ffignatur pro herede natus veritas no qm d iaco
 dare iud pro posse l i vi

40 **A**ffignatur natus vel qui inhabilitas puenit
 licet sua homis factum sit ca talis

disponit no' semper vocat computantur
in uno ve' no' in cle'm qd' cta de elec i
v' glo p' gual de mon laud'

An quis quis fugit apphau disse pos
sitione' rei qua' tamen in veritate rei
no' apphau disse de resti spo m' h'is s' s' no'
C' h'ic' canonica v'ing diei cu' vesse
altem' sine eq' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' de
temp or' l'us

Quis dicitur h'ic' g'umax Et an po
ste appellare C' Contumax in et in

De h'ic' baptizato re p' Baptizatus
f'ic'io an p'udicet veritate an no' et v'z
q' f'ic'io p'f'ic'io' per c' i qd' me au' in
contum' C' plus vale' qd' agitur in tribus
et ingro' p' q' aut loquitur De h'ic'oe
iuris 2 de iur' et talis p'ualer veritate
p'ua' vbi no' ue' d'um p'st'umit de aliquo
p' super eo etiam no' st'ic'iz v' q' no'
absentia' pro negotijs et'ie fugit possi
dere al' residere de cle' non resti' expte
et de spou' is qui l' di' ferri' Nunc est
f'ic'io iur' t'ancum' sicut illa que per anuz
v'la'ca f'ic'io' fugit' p'f'ic'io' et st'ic'iz
f'ic'io'ni p'inaf'ic'io' nisi plane p'beat' q' d'ic'
de quo no' qd' me cu' c' i' v' b'ij di' quod
m' d'ic' rogasti Sed aliquid f'ic'io' est facta
p'ua' quia d'ic'is ass'umit habitant' lay
calem de v' et ho' de c' d'ic' et c' t' c'
vno libro v' 2 tunc s'imp' st'ic'iz verita
te nisi p'beat' honesta causa f'ic'io'nis
quia f'ic'io' de sui na' est mala sicut et
simulatio ve' no' d'ic'io' et qd' me cau' h'ic'
plan' in d'ic'ia' d'ic'io' qd' cu' de d'ic'io'